
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

No.
66

117
17
96
11

200
83
60

317
140
120
111
53

211
115
131

4
1
7

86
104

8
102
48
34

233
43

119
170
18
23

Class
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Name
FELIPE GUIMARÃES
GUSTAVO MYASAVA
GUILHERME SALAS
FABIO P. RAUPP
MATHEUS JACQUES
PEDRO G. PRADO GOMES
GABRIEL CASAGRANDE
ITALO LEÃO
LEONARDO CRUZ
HENRIQUE ZANDAVALLI
CAYAN CHIANCA
ARIEL  VARELLA
VICTOR MIRANDA
CAIO  BECKER
YURI CESARIO
MATHEUS A.E.F.O.  ROUVER
OLIN V. GALLI
JOAQUIM A. JUNQUEIRA
ERNANI REZENDE KUHN
LUCAS BALBUENA
ARTUR  FORTUNATO
RAFAEL SUZUKI
KEVIN E. C. GOTZE
LUCAS FARIA NOGUEIRA
RODRIGO ELGER A.
CHRISTIAN COSTA
CAIO BOLZAN FREIRE
JOÃO  VIEIRA
NICOLAS GATTO
LUCAS DOROW ALVES
MARCOS VIEIRA

Nat
DF
PR
SP
SC
SP
MG
PR
DF
PR
PR
PE
ES
RJ
RJ
GO
SE
RJ
GO
MT
PR
SP
MA
PR
MG
SP
DF
SP
MA
PR
RS
MA

Laps
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
15
14
13
10
9
8
6
6
5
1

Diff
-

+9.145
+11.053
+12.547
+14.331
+15.924
+21.824
+22.117
+23.324
+23.556
+25.013
+32.180
+34.116
+35.407
+36.834
+37.755
+44.613

1 Lap
+0.411

+35.036
+36.606

4 Laps
5 Laps
6 Laps
9 Laps

10 Laps
11 Laps
13 Laps
+2.709
14 Laps
18 Laps

Total Tm
14:47.209
14:56.354
14:58.262
14:59.756
15:01.540
15:03.133
15:09.033
15:09.326
15:10.533
15:10.765
15:12.222
15:19.389
15:21.325
15:22.616
15:24.043
15:24.964
15:31.822
14:50.843
14:51.254
15:25.879
15:27.449
12:26.630
12:33.220
11:04.220
8:42.434
8:10.440
7:44.027
5:06.868
5:09.577
4:14.000
1:29.054

Best Tm
44.759
45.689
44.814
45.063
45.132
45.321
44.987
44.913
45.391
45.040
45.258
45.863
45.405
46.011
45.099
45.725
45.073
45.250
45.141
45.858
46.193
45.077
45.522
45.778
46.726
46.211
47.188
48.182
47.631
47.895

1:27.772

In Lap
15
18
19
19
18
18
19
15
19
14
19
10
13
10
16
18
18
13
18
17
8

13
10
11
8
8
7
5
6
5
1

Sorted on Laps
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Margin of Victory

+9.145

Avg. Speed

92,515

Best Lap Tm

44.759

Best Spd

96,517

Best Lap by

[66] FELIPE GUIMARÃES

47o CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2aFASE

 GRADUADOS

BATERIA CLASSIFICATORIA - PGK A x B

Race (19 Laps)

KARTODROMO DELCI DAMIAN - PR 1,200 Km

26/07/2012 11:45

HORARIO DE DIVULGAÇÃO ____:____

Page 1/1


